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ÇĠN WUHAN HEYETĠ’NĠN ODAMIZI ZĠYARETĠ 

 10 milyonluk nüfusu ile Çin'in en büyük 3. kenti olan Wuhan 
Belediye Başkanı ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret ederek, 
Genel Sekreter Adnan Yıldırım'dan Ġzmir'deki yatırım imkanları 
hakkında bilgi almıştır.  

Yıldırım görüşme sırasında yaptığı konuşmada Çin ile Türkiye 
arasındaki ticaret hacminin 14 milyar Doları bulduğunu belirterek bu 
rakamın 2 milyar Dolar’ını Türkiye'nin ihracatının oluşturduğunu, 
kalan 12 milyar Dolarının ise Çin'den başta elektronik eşya, 
elektronik devre gibi yedek parçalarla hediyelik eşya ithalatından 
oluştuğunu söyledi. Yıldırım, iki ülke arasında Türkiye aleyhine olan 
ticaret dengesinin Türkiye lehine gelişmesi gerektiğini belirtti. Wuhan 
Belediye Başkanı ve beraberindeki heyeti Ġzmir'deki yatırım fırsatlarını 
değerlendirmeye çağıran Yıldırım, şu an kentimizde 5 Çin yatırımı 
bulunduğunu, Çin ekonomisi büyük bir ivme içinde olduğunu,  

dolayısıyla henüz Ġzmir'i keşfetmeyen Çin'in fazla geç kalmadan kentimizi keşfetmesini ve 
yatırımlarını artırmasını dilediğini ifade etmiştir.  

Wuhan Belediye Başkanı Ruan Chengfa ise yaptığı konuşmada teknolojik altyapısı çok güçlü, 
Çin'in ortasında yer alan Wuhan'ın stratejik önemine değinerek, küresel krize rağmen kentin 
ihracat hacminin artmaya devam etiğini söyledi. Şu ana kadar 17 milyar Dolarlık ihracat hacmine 
ulaştıklarını belirten Chengfa, Wuhan'dan Türkiye'ye geçtiğimiz yıl 28 milyon Dolar’lık mal ve 
hizmet ihraç ederken, 6 milyon Dolar’lık da ithalat yapıldığını belirtti.  

Chengfa, Türkiye’den hidrolik iş makineleri ve yedek parça ithal etmek istediklerini söyledi. 
Chengfa son olarak bu ziyaretlerin somut işbirliklerine dönüşerek karşılıklı ticaretin artmasını 
temenni ettiğini belirtti.  

Visit of Wuhan Delegation 

The Chinese delegation from the city of Wuhan headed by Mayor Ruan Chengfa paid a visit to 
our Chamber and met with the Secretary General of our Chamber Adnan Yıldırım on 
November 12th, 2008.   

During the meeting Yıldırım mentioned about the economic relations between Turkey and 
China and called Chinese businessmen to invest in Ġzmir.  

Chengfa made presentation about Wuhan city. 

 

 

 

 



 


